各 位

おきなわ証券株式会社

代表取締役社長 渡久地政武

商号変更に関するお知らせ

弊社は、平成29 年6 月19 日に開催された定時株主総会において商号変更を行うことを

決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新商号

おきぎん証券株式会社（英文表記：Okigin Securities Limited）

2. 変更の理由

弊社は、平成29 年3 月31 日に沖縄銀行の連結子会社となり、おきぎんグループの一員

として新たにスタートしております。

この度、グループの一員として、よりわかりやすい、親しみやすい、商号（社名）へ変

更いたします。

今後も、弊社はおきぎんグループとの連携強化を図り、お客さまの最善の利益に根ざし

たお客さま本位の良質なサービスの提供などにより沖縄県内の金融リテラシー向上に努め、

お客さまの資産形成に寄与してまいります。

3. 変更予定日

平成29 年7 月1 日

以上